SỞ Y TẾ TỈNH TUYÊN QUANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC BẮC QUANG

Số:  10 /BVĐKKVBQ-HCQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bắc Quang, ngày  07  tháng 8 năm 2025

THƯ MỜI THẨM ĐỊNH GIÁ

Mua sắm thiết bị nâng cấp hệ thống mạng LAN phục vụ Bệnh án điện tử

Kính gửi: Các đơn vị có chức năng thẩm định giá

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 của Quốc hội về việc sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo

phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu;

Căn cứ Luật số 90/2025/QH15 ngày 25/06/2025 của Quốc hội về việc sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác

công tư, Luật Hải quan, Luật Thuế giá trị gia tăng, Luật Thuế xuất khẩu, thuế nhập

khẩu, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư công, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công 2025;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ tình hình nhu cầu thực tế tại đơn vị, để có cơ sở xác định giá nhằm tổ

chức xây dựng dự toán mua sắm theo đúng quy định của nhà nước, Bệnh viện Đa

khoa khu vực Bắc Quang kính mời quý Công ty/Đơn vị có đầy đủ tư cách pháp

nhân và đủ điều kiện và năng lực kinh nghiệm tham gia thẩm định giá:

1. Thẩm định giá gói thầu Nâng cấp hệ thống mạng LAN phục vụ cho việc

triển khai bệnh án điện tử của Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Quang theo danh

mục (Có phụ lục kèm theo).

2. Đề nghị quý Công ty/Đơn vị có nhu cầu tham gia gửi 01 bộ hồ sơ năng

lực bao gồm: Hồ sơ đăng ký kinh doanh, hồ sơ nhân sự, các hợp đồng tương tự đã

thực hiện, thư chào giá dịch vụ thẩm định giá (đã bao gồm chi phí đi thẩm định),

các tài liệu khác có liên quan (nếu có).

Thời gian, địa chỉ nộp hồ sơ: Trong vòng 03 ngày kể từ ngày đăng thư mời

này trên trang thông tin điện tử của Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Quang

(http://bvbacquang.vn). Địa chỉ: Phòng Hành chính quản trị, Bệnh viện Đa khoa

khu vực Bắc Quang, Thôn 1, Xã Bắc Quang, tỉnh Tuyên Quang. (CN Hoàng Thị

Hồng ĐT: 0845 086 009).

Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Quang rất mong nhận được sự quan tâm và

bản chào giá của quý Công ty/Đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT

- HCQT, CNTT;

GIÁM ĐỐC

Phạm Mạnh Công

PHỤ LỤC

Kèm theo thư mời thẩm định giá số: 10 / BVĐKKVBQ-HCQT, ngày 08  /8/2025

STT Danh mục dịch vụ Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1 Bộ chuyển đổi tín hiệu quanh điện Bộ 14

2 Cáp quang mét 1.924

3 Switch 24 port cái 02

4 Switch 16 port L2 cái 09

5 Switch 8 port L2 cái 10

6 Wifi cái 15

7 Tủ rack 3U cái 05

8 Tủ rack 1U cái 06

9 Cáp mạng CAT6 mét 2.571

10 Máng ghen luồn dây 24 x 14mm mét 2.200

11 Swithtch layer 3 casio 24 port  1000MB cái 01

12 Router cân bằng lái cái 01

13 Nhân công triển khai Gói 01